
adjudicação da

IRAPUAN PINHEIRO
PREFEITURA MUMEÇIPASL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DA PREGÃO Nº 2024.11.07.1

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

2 - LOTE 02

02.347.734/0001-77 - MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA

Aos seis dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais, o(a) Sr(a). Vânia Lúcia Pinheiro de Queiroz,
na qualidade de Ordenador(a) de Despesas do(a),
TRABALHO E EMPREENDEDORISMO, no uso de suas atribuições, HOMOLOGA a

licitação na modalidade Pregão,
2024.11.07.1, referente ao Processo Administrativo nº 00004.20241001/0001-02.

SEC DE ASSISTE SOCIAL

na forma Eletrônico nº

espace EMEM DESCRIÇÃO
0

MARCA

“APONTADORSEM DEPOSITO
|

LeneajPEQUENO MATERIAL PLASTICO (01)o O o q DR GSnO Jocar 880,00
|

Unidade 1,36 0,34 299,20
RESISTENTE, TAMANHO PEQUENO

a
BORRACHA BICOLOR PARA TINTA É asus34 LAPIS MEDINDO NOBRE 2000 Unidade 1,93 0,36 460,80

APROXIMADAMENTE 45X17X7,3 MM
É

|

BORRACHA PONTEIRA PARA LAPIS 1.200,0 .

CR Retodo pitada lepra ONDA
920 |

Unidade 0,42 0,11 132,00]
CANETA ESFEROGRÁFICA CAIXA

36 CONTENDO 100 UNIDADES- COR | COMPACTOR | 360,00 Caixa 101,67 64,98 23.392,80
AZUL() 37 CANETA MARCA TEXTO pó 390,00 | Unidade 3,15 1,20 468,00

CORRETIVO LIQUIDO A BASE Du. à

O o 1a ME
FRAMA 26000 |

Unidade 3,81 1,39 361,40

TESOURA” EM INOX DE USO
ESCOLAR CABO PLASTICO | LEOLEO/

39 RESISTENTE, SEM PONTA, JOCAR 743,00 | Unidade 5,42 1,43 1.062,49
TAMANHO PEQUENO, 1º OFFICE
QUALIDADE

TESOURA G TESOURA DE AÇO INOX
PARE sorgo Gralpçspci dn BRW 160,00 Unidade 17,16 6,50 1.040,00

GiZ DE CERA CAIXA COM 13
41 UNIDADES GIZ DE CERA, BASTÃO, ONDA 550,00 Caixa 7,42 1,86 1.023,00

TAMANHO PEQUENO
CANETINHA HIDROGRÁFICA Pre42 BLISTER COM 12 CORES, TINTA A ia 616,00 Pacote 8,73 3,76 2.316,16
BASE DE ÁGUA ESCRITA DE 1MM.

LAPIS DE COR CAIXA COM 12E pet cfc ONDA 600,00 Caixa 6,40 3,76 2.256,00

LAPIS PRETO REDONDO Nº2,e CR ONDA 172,00 Caixa 64,87 27,55 4.738,60|
MASSA DE MODELAR, CAIXA COM

480 aro ACRILEX
|

660,00 Caixa 3,89 1,86 1.227,60
|

ane: (08) 3568-9218

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN pao
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NP$: 12,464,103/0001-91) EMAIL: pmdipadmO gmail.com



opt
Ea E

Ê
Ê aS ED &|DEPUTADO E - E |

IRAPUAN PINHEIRO à Página 6.PREFEITURA MUNICIPAL EA » |

e, » |

iene CAS É ;
E

Aa AA
À -

PINCEL ATOMICO CAIXA COM 12 tg tryndo
PONTA CONICA, TRAÇO FINO OU
GROSSO, TINTA LAVAVEL, SECAGEM -

46 RAPIDA, CARGA DE LONGA
ONDA 128,00 Caixa 32,97 24,95 3.193,60

DURAÇÃO,  RECARREGAVEL EM
CORES (PRETO, AZUL E VERMELHO)
TINTA GUACHE 15 ML NÃO TOXICA, DELTA l

47 SOLUVEL EM ÁGUA - CAIXA COM 06 KOALA 350,00 Caixa ode) STA 1.298,50 |

UNIDADES |

PINCEL ESCOLAR Nº 0, CABO EM
48 PLASTICO E PONTA COM PELO TIGRE 60,00 Unidade 1,97 1,97 118,20]

PINCEL |

PINCEL ESCOLAR Nº 04, CABO EM a
|

49 PLASTICO E PONTA COM PELO
TIGRE 60,00 Unidade 2,28 2,26 135,60

|
PINCEL ESCOLAR Nº 10, CABO EM F

Hj

50 PLASTICO E PONTA COM PELO TIGRE 60,00 Unidade 2,716 2Z;ts 165,00.

PINCEL ESCOLAR Nº 12, CABO EM :

51 PLASTICO E PONTA COM PELO
TIGRE 60,00 Unidade 3,02 3,01 180,60

PINCEL ESCOLAR Nº 14, CABO EM P

52 PLASTICO E PONTA COM PELO
TIGRE 60,00 Unidade 3,714 3,72 225,20]

ETIQUETA Nº 05 TARJADA
|

MULTIUSO Nº 5 - MEDIDA 29X15MM

éD 53 ETIQUETA ADESIVA EM BRANCO FITACREL 111,00 Rolo 13,44 13,44 1.491,84.
FOSCO COM TARJAS EM VERMELHO
COM 666 UNIDADES
ETIQUETA Nº 06 ETIQUETA TARJADA |

54 MULTIUSO MEDINDO 20X40MM Nº FITACREL 111,00 Rolo 17,06 17,05 1.892,55
06 COM 500 ETIQUETAS
CANETA PERMANENTE PARA CD |

2,0MM, NA COR PRETA IDEAL PARA JOCAR |

55 CD PLASTICO VINIL ACRILICOS E | OFFICE fdc ROad cr Si ns
VIDROS e |

PINCEL MARCADOR PERMANENTE |

56 PARA PLASTICO ACRILICO AZUL BRW 380,00 Unidade 4,11 1,25 aBORRACHA BRANCA ESCOLAR

57
ESCRITÓRIO Nº60 CAIXA COM 60 | yryno 300,00 Caixa 23,94 12,47 3.741,00.
UNIDADES; NÃO SUJA E NÃO
ENRUGA O PAPEL; ATÓXICO. |

CORRETIVO FITA , CAIXA COM 12
UNIDADES; PRODUZIDO EM JOCAR

|

58 MATERIAL PLÁSTICO; FÁCIL OFFICE 154,00 Caixa 43,72 39,83 6.133,82.
| APLICAÇÃO, EXCELENTE
* COBERTURA; 5MM X 6M.

| VALOR TOTAL 58.296,86.

3 - LOTE 03

REMo isPASTA A-Z LOMBO ESTREITO CAIXA

59 COM 20 UND TAMANHO OFICIA FRAMA 225,00 Caixa 282,13 164,23 36.951,75
216X 330 MM, PAPELÃO LUXO
PASTA A-Z LOMBO LARGO COM 20
UND LOMBO LARGO, TAMANHO : |

60 OFICIO 216X 330 MM, PAPELÃO FRAMA 390,00 Caixa 311,09 164,23 64.049,70.
LUXO
PASTA CANELETA OFICIO |,

CAPACIDADE PARA 30 FOLHAS,
TAMANHO A4, MEDINDO
APROXIMADAMENTE 220X300MM |

PASTA DE CARTOLINA COM ABAS E :62 ELASTICO PASTA CARTONADA
DAC 690,00 Unidade 2,85 1,90 1.311,00.

PASTA PLASTICA POLIONDA, 4,5CM |

63 TAMANHO OFICIO C/ABAS E ALAPLAST 680,00 | Unidade 5,16 4,84 3.291,20
ELASTICO
PASTA SUSPENSA CARTAO 2006,
TAMANHO OFICIO 238X360MM(UNI)

'
PASTA SUSPENSA CARTÃO 2006,

| TAMANHO OFICIO 238X360MM(UNI)

61 DAC 520,00 Unidade 3,07 1,92 998,40

1.090,0
|

Unidade 2,89 1,61 1.754,90FRAMA 064

'REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-900 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NES: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: priipadmBbgmailcom
que: NIB] 3568-1218



O

o DE LiC,,
o) a4 'o

o) s

DEPUTADO s É So q
IRAPUAN PINHEIRO E
PREFPEFTURA MUMEÇIPAL [1] ” b)

+ Página sa | a |

PASTA COM ELASTICO DE PLASTICO % N |

0 O A DAC 900,00 Unidade 3,20 Widesº 1.314,00]
PASTA CLASSIFICADOR PLÁSTICA,
TAMANHO OFICIO COM ELASTICO H

66 COR CRISTAL ACABAMENTO DAC 260,00 | Unidade 26,15 15,29 3.975,40.
TRANSPARENTE COM 12 !

DIVISORIAS INTERNAS
PASTA COLECIONADOR

67 — TRANSPARENTEÇ/ABAS E ELASTICO DAC 530,00 | Unidade 2,58 2,58 1.367,40
23,5X35,5CMX30(UNI)

68 | PASTA COM TRILHO PLASTICA DAC 210,00 Unidade 2,82 2,37 497,70 |

PASTA PARA ARQUIVO MORTO |,65 an UoCHAM CORES VARIADAS
FRAMA 930,00 | Unidade 5,36 4,74 4.408,20

PASTA SANFONADA PLÁSTICA A4 ,
|

76 AR E DIMISÕEE CRISTAL
DAC 180,00 | Unidade 45,25 40,95 7.371,00,

A

7

PASTA CATÁLOGO A4, 10 SACOS |HS ENTE DAC 130,00 | Unidade 8,33 6,51 846,30.

PASTA CATÁLOGO A4, 50 SACOS
|

O Mo NNEPARENTE DAC 150,00 | Unidade 21,80 10,28 1.542,00

VALOR TOTAL 129.678,95
|

Homologado para MAX ELETRO E MAGAZINE LTDA inscrita no CNPJ/MF: 02.347.734/0001-77,
pelo melhor valor de R$ 187.975,81 (cento e oitenta e sete mil, novecentos e setenta e
cinco reais e oitenta e um centavos), em 10/12/2024.

40.815.897/0001-26 -) G MARQUES LTDA

1- LOTE 01

DR RRERRVa

rem marca
1 ADESIVO PARA RECADO MAXPRINT 630,00 Pacote So 4,43 2.790,90.

2 ADESIVO PARA RECADO 4 CORES MAXPRINT 820,00 Pacote 5.99 4,00 3.280,00

ALMOFADA PARA CARIMBO Nº
3 03.ALMOFADA CARIMBO N.3 6,9X RADEX 150,00 Unidade 11,92 8,02 1.203,00.

11 CM
BANDEJA PARA EXPEDIENTE EM

4 ACRILICO, Com 2 dello 135,00 Unidade 48,02 34,00 4.590,00.
COMPARTILHAMENTOS 35X26CM |

CALCULADORA TZ DIGITOS
|

5 CALCULADORA 12 X 14 COM 12 MAXPRINT 172,00 | Unidade 45,43 28,00 4.816,00.
DIGITOS, : |

CALCULADORA ELETRONICA 08
|

6 DIGITOS CALCULADORA PEQUENA 8 MAXPRINT 152,00 Unidade 10,67 8,00 1.216,00.
DÍGITOS DE BOLSO En |

GRAMPEADOR  23/8. INDICADO |
7 PARA GRAMPEAR ENTRE 20 A 50 brw 178,00 | Unidade 54,62 40,00 7.120,00.

FOLHAS
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 238.

8 — NIQUELADO, CAIXA COM 1.000 brw 304,00 Caixa 27,30 18,00 5.472,00
UNIDADES |

o | EINTA PARA CARIMBO AZUL E OU RADEX 128,00 Caixa 62,51 47,00 6.016,00
PRETA 40 ML CX COM 12 UNIDADES
ESTILETE GRANDE COM LÂMINA DE
AÇO INOX, COM TRAVA DE |

10 SEGURANÇA ESTILETE GRANDE brw 390,00 Unidade 8,66 2,00 780,00.
COM LÂMINA DE AÇO INOX, COM
TRAVA DE SEGURANÇA |

Mod CE MANO | PURO | 3800 | Unidade 3,63 3,00 1.140,00.

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

NBS: 12.464.103/0001-91 | EMAIL: prdipadm gmail.com
ane: [38] 3568-1218



DEPUTADO Ê |

IRAPUAN PINHEIRO
$ 355% Es |

BREFEPTUBA MEMNEÇEIPASL

o oá

| e £? |
PERFURADOR PARA PAPEL COM jocar | 260,00 | Unidade 16,23, 13,00 | -b 3.380,0012 ESTRUTURA METALICA En N

PERFURADOR PARA PAPEL G COM De aveia
13 ESTRUTURA METALICA E PINTURA jocar 260,00 Unidade 45,49 35,00 9.100,00

NA COR PRETA TAMANHO G
PRANCHETA EM  POLIESTIRENO

14  PEGADOR EM — POLIESTIRENO,
CRISTAL DIMENSOES 3X 240 X
340MM
REABASTECEDOR PARA ALMOFADA
DE CARIMBO COR PRETO

15 — ACONDICIONADO EM FRASCO RADEX 200,00 Unidade 733 3,50 700,00
PLASTICO RESISTENTE, TINTA SEM
OLEO

REGUA COMUM FEITO EM ACRILICO |16 TRANSPARENTE, MEDINDO 30 CM
DELLO 260,00 Unidade 2,16 1,50 390,00

GRAMPEADOR DE MESA, |

CAPACIDADE PARA 100 FLS,26/6 | MASTERPRIN : |:17 TODO EM AÇO, PINTADO, COM - 138,00 Unidade 91,16 65,00 8.970,00.
BASE PLASTICA ANTI-DERRAPANTE. HE

GRAMPEADOR DE MESA, ].
CAPACIDADE PARA 20 FLS,26/6 HF

18 | TODO EM AÇO, PINTADO, COM futuro 280,00 Unidade 17,28 10,00 2.800,00|
O BASE PLASTICA ANTI-DERRAPANTE,

GRAMPEIA E ALFINETA.

dello 300,00 Unidade 25,26 18,00 5.400,00

GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 |

+9 NIQUELADO, CAIXA COM 5.000 MAXPRINT 468,00 Caixa 7,38 5,00 2.340,00.
UNIDADES |

ALFINETE MARCADOR PARA MAPAS, :

20 COLORIDO CAIXA Com 50 brw 320,00 Caixa 5,69 4,50 1.440,00 |

UNIDADES ]

APAGADOR PLASTICO PARA | MASTERPRIN :

|

QUADRO BRANCO = 206,00 Unidade 9,52 5,00 1.030,00

ELASTICO Nº 18 TIPO LATEX, DE |22 ALTA RESISTENCIA CAIXA COM 100 MAMUTH 380,00 Pacote 6,58 5,00 1.900,00.
GRAMAS

CAIXA CORRESPONDENCIA TRIPLA Ê

23 ARTICULADA DELLO 310,00 Unidade 57,63 42,00 13.020,00

PORTA CANETA A, CLIPS E i
|24 LEMBRETES EM ACRILICO.

DELLO 190,00 Unidade 17,49 12,00 2.280,00.

- PERCEVEJOS LATONADOS CX COM :

|

100 UND DOURADO ACC 138,00 Caixa 5,42 4,00 552,00.

BOTÕES VARIOS TAMANHOS
PACOTE COM 100 UND

REGUA 50CM FEITO EM ACRILICO
27 TRANSPARENTE, MEDINDO 50 CM

DELLO 254,00 | Unidade 4,31 2,50 635,00

MOLHADOR DE DEDOS PARA
Rem

MELHOR MANUSEIO DE PAPÉIS E

O) |

28 CÉDULAS DE DINHEIRO, 12G NÃO RADEX 11300 Unidade 3,61 2,50 282,50
TOXICO
ESTILETE FINO ESTILETE RETRÁTIL

29 ESTREITO 13CM COM DISPOSITIVO brw 21800 | Unidade 4,77 1,70 370,60
PARA TRAVAR A LÂMINA

LAPISEIRA COLORIDA GRAFITE
0.7MM
MINA DE GRAFITE 0.7MM TUBO

31 COM 12 UNIDADES GRADUAÇÃO: | MAXPRINT | 320,00 | Unidade 3,86 1,00 320,00.
HB - 0,7MM COR: PRETO

SUPORTE PARA FITA ADESIVA
MÉDIO 25MM X 30 M.

21

25

26 corozita 45,00 Pacote 15,89 10,00 450,00

30 bic 574,00 Unidade 6,47 3,00 1.722,00

32 MAXPRINT 112,00 Unidade 24,05 20,00 2.240,00

VALOR TOTAL 97.746,00.

Homologado para ]) G MARQUES LTDA inscrita no CNPJ/MF: 40.815.897/0001-26, pelo melhor
valor de R$ 97.746,00 (noventa e sete mil, setecentos e quarenta e seis reais), em |

10/12/2024.

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

RPE: 12,464.103/0001-91 | EMAIL: pmiipadm gmail.com
ong: [88] 3568-1218 Es



o BE Lic,a “aG le4 BRo sdq 7 E

IRAPUAN PINHEIRO ú E
|

8) É &
PREFEITURA MEUMEÇERAL a Página E

|

73 CLIPS 4/0 C/50 UNID ECCO 426,00 Caixa 4,09 2,01 856,26

CLiPS EM AÇO NIQUELADO
TAMANHO 8/0 TAMANHO 8/0, ;

74 ACONDICIONADO EM CAIXA COM 25 ECCO 385,00 Caixa 4,26 250 ideas
UNIDADES
CLIPS. EM . AÇO NIQUELADO
TAMANHO 2/0 CLIPS PARA PAPEL,
NUMERO 2/0, EM AÇO NIQUELADO A

To EMBALAGEM EP COM 100 ECCO 580,00 Caixa 4,15 2,00 1.160,00
UNIDADES MATERIAL CONFORME |

NORMA SAE 1010/20 IR
CLIPS EM AÇO NIQUELADO E
TAMANHO 6/0 CLIPS PARA PAPEL, |

NUMERO 6/0, EM AÇO NIQUELADO ] :

1) 76 EMBALAGEM CAIXA COM 50 ECCO 412,00 Caixa 5,38 2,31 951,72
UNIDADES MATERIAL CONFORME
NORMA SAE 1010/20
PRENDEDOR DE PAPEL COM MOLA

77 CLIPS 32MM/25MM CAIXA COM 24 | BRW 23400 Caixa 21,15 6,50 1.521,00
UNIDADES

PRENDEDOR DE PAPEL COM MOLA |
|

da core seginco
im fera Ant pl BRW 28400 Caixa 21,18 8,50 2.414,00aca mo 30400 Caixa 2,10 2,25 684,00

c/50 UM

VALOR TOTAL 8.499,43

5 - LOTE 05

dO one KOALA 510,00 | Unidade | 2,23 1,50 765,00)

81  COLALIQUIDA 500G KOALA 456,00 - Unidade 12,38 8,20 3.739,20 |

COLA BRANCA LIQUIDA NÃO TOXICA |o DA come COMO Roo ME
KOALA 74,00 Unidade 20,58 11,50 851,00

COLA LIQUIDA ESPECIAL PARA
ISOPOR COLA DE ISOPOR, PARARena Reraacunde e = KOALA 274,00 Unidade 5,62 3,55 972,70.
EMBALAGEM DE 90 GRAMAS
COLA ISOPOR COLA ISOPOR

84 LIQUIDA NÃO TOXICA TUBO COM KOALA 386,00 Unidade 30,96 16,50 6.369,00
|

850G
COLA ADESIVA LAVAVEL C/ GLITER,à BE Pas cOREs ACRILEX | 171,00 Caixa 14,00 7,25 1.239,75

COLA COLORIDA, NÃO TOXICA-Mn ar ACRILEX | 324,00 Caixa 11,88 5,25 1.701,00

COLA DE SILICONE EM BASTÃO |

So e RENDICOLLA | 120,00 Pacote 55,06 30,00 3.600,00

TCOLA EM BASTÃO EXPESSURA
88 FINA, MEDINDO 7,5MM X 30 CM RENDICOLLA 124,00 Pacote 50,67 30,00 3.720,00.

1KG |
PISTOLA PARA COLA QUENTE E

|

O Cosa a JOCAR 196,00 Unidade 29,66 17,20 3.371,20pe PENSE O ai 200,00 | Unidade 18,46 10,50 2.100,00.

91 COLA DE SILICONE LÍQUIDA 100G LEONORA | 21600 | Unidade 6,72 4,50 972,00

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN enero)
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | cer: 63.545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
NP3: 12,464.103/0001-9t | EMAIL: priipadm gmail.com
ane: [88] 3569-1218



O

o 4 1

Ea “|Rd osDEPUTADO ig :
IRAPUAN PINHEIRO Ba io
PREFELTURA MUMEÇERAL pá e]é Página É

%; Cd |

VALOR TOTAL 29.450,85

6 - LOTE 06

TEM ESCRI :

92 | FITA ADESIVA DUPLA FACE 12 X 20 * nrigras | 200,00 | Unidade 18,97 10,44 2.088,00.
INCOLOR

93 | FITA DUPLA FACE 18X30 ADELBRAS | 200,00 | Unidade 21,18 9,50 1.900,00 |

94 FITA DECORATIVA SMMX3M RAPID 102,00 Rolo 10,60 5,50 561,00

FITA ADESIVA TRANSPARENTE
95  MEDINDO 45MM X 50M BOA | ADELBRAS 20800 Unidade 10,54 5,80 1.206,40

ADERENCIA |
FITA ADESIVA TRANSPARENTE Hf

MEDINDO 12MM X 50M COM DATA |96 | DEDINDO
A2OM

A
SO mo | ADELBRAS | 144,00 || Unidade si? 1,65 237,60)

IDENTIFICADA PELO FABRICANTE
FITA GOMADA 38MM X 50 M EM

97 PAPEL KRAFT LISO E ADESIVO A | ADELBRAS | 22400 Unidade 18,63 9,50 2.128,00.
BASE DE RESINA E BORRACHA
FITA ADESIVA DUPLA FACE, FIXA
FORTE 5KG FIXAÇÃO EXTREMA6 oe cia eosoRTAM ME ne | ADELBRAS | 170,00 | Unidade 28,20 15,05 2.558,50
DIMENSÕES: 24MM X 2M |

FITA DE EMPACOTAR ADESIVA
|

É ca a ADERE 21600 | Unidade 12,87 10,50 2.268,00

VALOR TOTAL 12.947,50

7 - LOTE 07

ITEM a
“ISOPOR EM PLACA 1.000 X 500 X 15

MM ESPESSURA 15 MM DIMENSÕES |

10  OOOXEGOMM EM PERFEITO ESTADO | ISOPLAST | 220,00 | Unidade 7.66 4,50 990,00
|

DE CONSERVAÇÃO
LAÇO PRÁTICO 10 X 10 CM CORES

101 VARIADAS, PACOTE COM 10 ZW 860,00 Pacote 9,49 3,42 2.941,20
UNIDADES

TNT TECIDO TNT, COMPOSIÇÃO
102 100% POLIPROLENO, DIVERSAS  MALIBU 170,00 Metro 2,59 2,20 374,00

CORES 1,40MX1,00M
Metro103 | TECIDO OXFORD EUROTEXTIL | 20,00 | Quadrado 17,87 17,54 350,80

104 TECIDO RENDA LIT 110,00 Raro 44,39 20,50 2.255,00: Quadrado E E eis
Metro |

105 - JACQUARD CETIM VIIVATEX | 110,00 | Quadndo 35,68 20,00 2.200,00,

E Dm
catia a X500X10 ,opLAST | 100,00 Unidade 5,16 3,20 320,00.

jo A AD O | rsomAST | 13000 | Unidade 7,88 6,00 780,00
|

SAQUINHO PRONTO” PARÁ
EMBALAGEM TRANSPARENTEdO O e nor com co | PERNHO | 160.00 Pacote 41,49 22,50 3.600,00

UNIDADES |

109 FOLHA DE E.V.A COLORIDA IBEL 30,00 Pacote 23,43 20,00 600,00.

CARTOLINA, MEDINDO 50X 66 CM,
|

no a a MILPEX 500,00 | Unidade 0,80 0,50 250,00

*REFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 5645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

N$): 12,464,103/0001-91 | EMAIL: pmdipadm gmail.com
ane: [38] 3568-1218



*REIFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN NC,
ane: (88) 3568-1218

YENIHDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | GEP: 63 6545-000 | DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO

We); 12,484.103/0001-91 | EMAIL: prdipadm gmail.com

y

A +
(eo)

Ro o= a a A
—

DEPUTADO o ;
IRAPUAN PINHEIRO S ER ssPREPEITURA MUMIGIPAL [8] E

& Página
] À Bo? Cod
' PLÁSTICO ADESIVO TRANSPARENTE | PLASTCOVE ÇA .$11 A5CMXLSM d 680,00 | Unidade 877 | 4,950] $3.740,00

CATA AT

VALOR TOTAL 18.401,00 |

8 - LOTE 08

UNI

LIVRODE PROTOCOLO 205X150MM | E
112 CAPA DURA CONTENDO 100 TILIBRA 125,00 Unidade 15,20 10,48 1.310,00

FOLHAS
LIVRO PONTO TAMANHO OFICIO213 a Rn EAS TILIBRA 125,00 Unidade 21,80 14,50 1.812,50

|

LIVRO ATA PAUTADO, CAPA DURA,1 O OS TRADIO. COM 100 FOLHAS
TILIBRA 95,00 Unidade 18,13 9,50 902,50

|

CADERNO BROCHURA COM | TERRA DO
115 GRAMPO, 48 FOLHAS, CAPA DURA, pa 250,00 Unidade 7,52 7,50 1.875,00

MEDINDO 148X 203MM

qb CADERNO 1/4 CADERNO ESPIRAL | ERRADO116 CAPA DURA 1/4 200 FOLHAS eo 250,00 Unidade 17,86 10,00 2.500,00
PAUTADO.

VALOR TOTAL 8.400,00

9 - LOTE 09

A4 (297X210)MM, BRANCO,

117 ALTA ALVURA, RESMA COM 500 REPORT 542,00 Caixa 300,00 241,20 130.730,40
FOLHAS CAIXA COM 10 RESMAS
PAPEL A4 COLORIDO PAPEL SULFITE
A4 (210X297MM) DE 75 GRAMAS, | CHAMEQUINHD oca PACOTE COM 100 ea 168,00 Pacote 10,05 4,55 764,40
FOLHAS

119 PAPEL CELOFANE COLORIDO VMP PAPEIS | 610,00 Folha 1,45 0,52 317,20

PAPEL SEDA 48 X 60 CM, CORES
|

120 VARIADAS, PACOTE COM 100 | I9COLORS | 220,00 Pacote 29,08 9,52 2.094,40
FOLHAS vs : |PAPEL DUPLEX FACE ÚNICA 50 X 66

To
123 | CM CEE VANIADAS COLOR SET | 480,00 Unidade 1,70 0,50 240,00 |

PAPEL FOTOGRAFICO A4 (210 X 297
122 MM) 180G, CAIXA COM 100 OFFPAPER | 228,00 Pacote 45,83 9,50 2.166,00.

UNIDADES
A

PAPEL SULFITE 40KG COLORIDO125 ouso ano ABC 204,00 Resma 33,11 14,00 2.856,00
PAPEL 60KG À4 "210X297MM

124 GRAMATURA 180 GR, PACOTE COM ABC 168,00 Resma 39,90 14,00 2.352,00
200 FOLHAS

125 PAPEL SULFITE 40 KG BRANCO ABC 168,00 Resma 26,20 14,00 2.352,00

PAPEL CARBONO TAMANHO OFICIO
126 .22 X 33 CM CAIXA COM 100 cIs 39,00 Caixa 42,65 13,55 52845

UNIDADES
E

VALOR TOTAL 144.400,85

10 - LOTE 10



DEPUTADO
IRAPUAN PINHEIRO
PREFERTURA MUEMEÇTIPRAL

127

ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA 240
X 340 MM CX COM 100 ENVELOPE,
OFICIO, EM PAPEL KRAFT OURO,
GRAMATURA 150B/M?, DIMENSOES

240X340

SCRITY 160,00 Caixa 4.892,86

128

ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA
176X250MM CX COM 100
ENVELOPE, OFICIO, EM PAPEL

KRAFT OURO, GRAMATURA
150G/M?, DIMENSOES 176X250 MM

SCRITY 159,00 Caixa 25,88 18,00 2.862,06

129

ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA
200X280 MM ENVELOPE, OFICIO,
EM PAPEL KRAFT OURO, COM 100
UNIDADES GRAMATURA 150G/M?,
DIMENSOES 200X280 MM

SCRITY 159,00 Caixa 37,05 25,00 3.975,0

130
ENVELOPE OFICIO CX COM 100

UNIDADES TAMANHO 114 X 162
MM, SEM TIMBRE

SCRITY 159,00 Caixa 28,21 19,00 3.021,0€

131 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA
370X470MM CX COM 100

SCRITY 159,00 Caixa 101,51 53,00 8.427,04

132 ENVELOPE EM PAPEL MADEIRA
229X324MM CX COM 100

SCRITY 159,00 Caixa 56,71 35,00 5.565,0€

[E 133
ENVELOPE BRANCO 240 X 340 MM

CX COM 100 ENVELOPE, OFICIO,
BRANCO, GRAMATURA  150B/M?,
DIMENSÕES 240X340

SCRITY 159,00 Caixa 64,79 44,00 6.996,0€

134 ENVELOPE BRANCO 229X324MM CX
COM 100

SCRITY 159,00 Caixa aber 40,00 6.360,0€

VALOR TOTAL 42.098,86

Homologado para ARTEGRAFICA SERVICOS & COMERCIO EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
26.499.877/0001-62, pelo melhor valor de R$ 264.148,43 (duzentos e sessenta e quatro
mil, cento e quarenta e oito reais e quarenta e três centavos), em 06/01/2025.

*RE'FEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO
VENIDA DOS TRÊS PODERES, CENTRO | CEP: 63 645-000 | DEPUTADO IRAPUAN PRIEIRO
NPJ; 12,464.103/0001-9% | EMAIL: anane: (88) dados

nheiro de Queiroz
Ordenador(a) de Despesas


